
K-3/2 ANFAV 230 V AC, 50 HZ HW G
Start-up valves, power supply 230 V AC, 50 Hz, with »HW« mounting
bracket and silencer

Hoewel wij zeer zorgvuldig te werk gaan, kunnen wij fouten niet volledig uitsluiten en daarom niet aansprakelijkheid gesteld worden voor de vermelde gegevens.
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Eigenschappen
Ingangsdruk 2.5 - 9 bar
Mediumtemperatuur max. 70 °C
Omgevingstemperatuur Max. 70 °C
Elektrische aansluiting Coupler plug PG 9 - form B
Afdichtmateriaal NBR
Behuizing Die-cast aluminium
Debietwaardemeting At P1 = 8 bar, P2 = 6 bar and pressure drop Δp

= 1 bar
Overige gegevens User manual on request

Artikel
Aanduiding Schroefdraad Debiet A B C D Maat
 (L/min) (mm) (mm) (mm)
K- 07 25 12 04
K- 07 25 12 06
K- 07 25 12 08
K- 07 25 12 10
K- 07 25 12 12

G 1/4
G 3/8
G 1/2
G 3/8
G 1/2

1600
2500
2500
4500
4500

65,0
65,0
65,0
78,0
78,0

131,0 mm
131,0 mm
131,0 mm
142,5 mm
142,5 mm

97,0
97,0
97,0
102,0
102,0

34,0
34,0
34,0
40,5
40,5

300
300
300
400
400

Toebehoren
K-VERBINDUNGELEMENTE Connecting

sets
K-WANDHALTER Wall

bracket
K-HALTERBAUSATZ Holder


